SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA
          Conselho Regional de Psicologia 20ª Região

AM-RR

Rua Professor Castelo Branco, quadra 5, casa 01 – Cj. Jardim Yolanda, Bairro Parque Dez de Novembro

(Antiga Rua B – Próximo a APAE) – CEP 69.055-090
Fones: (92) 3584-4320 / 3632-0463 – Site: www.crp20.org.br

E-mail:atendimento@crp20.org.br

PORTARIA Nº 001, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

Nomeia o Sr. Frank Lindoso da Silva para

o emprego em comissão de assessor

técnico pesquisador do CREPOP

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei nº 5.766/71 e Resolução CFP n.º 16/2011,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 01/2024 publicada no DOU edição

nº 14, do dia 19 de janeiro de 2024, seção 1, página 138.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para o emprego em comissão de Assessor Técnico Pesquisador

para integrar o Centro de Referência Técnica em Psicologia e Políticas Públicas - CREPOP do

Conselho Regional de Psicologia 20ª Região – AM/RR, o Sr. FRANK LINDOSO DA SILVA,

CPF nº 672.675.562-72.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as

disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Lígia Maria Duque Johnson de Assis

Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR

http://www.crp20.org.br/

		2024-01-22T11:42:10-0400
	1234
	CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 20 REGIAO:05901702000160
	Eu sou o autor deste documento